
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1704

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7084642 675190 Асауленко Катерина Володимирівна 259043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

409,48

2 7084648 675190 Зарева Юлія Володимирівна 259040 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

415,4

3 7049132 675190 Серкіз Роксолана Іванівна 259310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

402,74

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7144401 675197
Бобрик Наталія Віталіївна 259047 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

410

2 7385611 675197
Добрянська Ірина Андріївна 259044 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

417,48

3 7131333 675197
Кулик Каріна Сергіївна 259193 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

415,85

4 7571243 675197
Литвиненко Карина Олександрівна 259207 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

373,86

5 7106475 675197
Меланко Владислава Євгеніївна 259191 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Європейське 
регіональне та 
місцеве врядування

406,96

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7055199 674346 Гладка Надія Андріївна 259028 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 397,92

2 7398837 674346 Зінько Олександр Ігорович 259093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 391,9

3 7081705 674346 Мицько Христина Ростиславівна 256516 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 370,59

4 7150119 674346 Педос Софія Віталіївна 259171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 382,62

5 7068173 674346 Товарницька Христина Іванівна 259295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Європейський Союз 388,18

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7067816 698781
Домарацька Софія Віталіївна 259046 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

373,74

2 7096201 698781
М`якінькова Олександра Володимирівна 259216 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

404,12

3 7071489 698781
Мережко Владислав Віталійович 259212 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

368,22

4 8237629 698781
Прядка Юлія Ігорівна 259196 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

385,7

5 8034178 698781
Сахацька Поліна Вікторівна 259311 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

391,55

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7760679 674345 Копаниця Олександра Олександрівна 259170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

355,09

2 7064184 674345 Лесик Яна Володимирівна 259187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

379,09

3 7044328 674345 Пеляк Андрій-Роман Сергійович 259197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

339,44

4 7040496 674345 Перевозчикова Анна Германівна 259181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

343,64

5 7167655 674345 Регей Ольга-Ірина Євгеніївна 145448 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційний 
бізнес

340,28

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7282120 716993 Бундзило Соломія Володимирівна 259078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

405,8

2 7137405 716993 Дацишин Дзвенислава Несторівна 259088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

416

3 8376310 716993 Ібрахімагаоглу Ясемін-Селін Ісметівна 259079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

402

4 7166818 716993 Пилипчак Юлія Олегівна 259241 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

412

5 8020235 716993 Садова Софія Андріївна 259325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

406

6 7676944 716993 Чубата Ярина Степанівна 259324 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

397,86

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7437005 716994 Заплатинська Ярина Мирославівна 259092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 368,44

2 7042918 716994 Лелюх Діана Володимирівна 259224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 382,85

3 7054481 716994 Мельниковська Юлія Володимирівна 259246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 384,72

4 8107358 716994 Невеличук Ольга Сергіївна 259251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 379,73

5 8039011 716994 Потапенко Валерія Юріївна 259240 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 403

6 7066021 716994 Смола Юлія Леонідівна 259333 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 403

7 7065929 716994 Шкрум`як Ольга Олексіївна 259335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні фінанси 412

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1704

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7039843 713077 Андрущишин Андріана Андріївна 259102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 180,75

2 7148433 713077 Білаш Сергій Андрійович 259110 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 177,25

3 7536861 713077 Глушко Еліна Сергіївна 131290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 167,25

4 7115779 713077 Довгань Катерина Олексіївна 259118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 168,75

5 7105595 713077 Дутчак Діана Василівна 259103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 180

6 7137017 713077 Кальна Дар`я Олександрівна 259114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 174

7 8193063 713077 Ляска Владислав Вікторович 216738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 167,25

8 8141655 713077 Мандзюк Анна Олегівна 259253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 177,75

8



9 7073236 713077 Щербина Анастасія Романівна 192875 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 167,25

9


